

هوالمحبوب

به نام آنکه برآورد گل زبستر دانش*

ای بلمها، خسته و خاموش
بیش از این لنگرمیندازید
بادبانهای محبت را برافرازید
روشنی آن سوی طغیانهاست
باغهای نقره‌ای آن سوی طوفانهاست*

چهل و چهارمین شماره مجله استعدادهای درخشان، شماره انتهایی یازدهمین سال، در مقابلتان قرار دارد. مجله‌ای که اکنون یکی از معدود عوامل ارتباطی بچه‌های سمپادی با هم است. بچه‌هایی که همانند همه فرزندان ایران عزیز علیرغم تبلیغ دشمن و دست‌آموزهای داخلی‌اش «لنگر» نینداخته و در دل امواج امید، تلاشی چشمگیر را جهت حفظ دست‌آوردی که ثمره خون شهیدان بهمن ۱۳۵۷ و هشت سال دفاع مقدس است با عشق و محبت، بادبانها برافراشته‌اند تا در خیزشی علمی و طغیانی بر علیه خمودی و درماندگی به باغهای نقره‌ای فراسوی طوفانها دست‌رسی پیدا کنند.

تنها عشق می‌تواند این دست‌رسی را امکان‌پذیر سازد و «دلی» که درگروی این «خاک» باشد آنهم نه در شعار، که در شعور و باوری عمیق و اصیل و پیامش

خطاب به آنان که «جان» در راه باور خویش دادند این بیست و پنجمین فجر انقلاب است که:

به تو باد تهنیت، ای گل سرخ پرپر من که «طلوع فجر» سرزد ز کران خاور من*

قشر دانا و هوشمند جامعه، مطالبات خاص خود را دارد. برای این که این مطالبات عمومی شود، راهی طولانی طی شده است. به فرمایش رهبر معظم انقلاب: «الان دارد این اتفاق می افتد. یعنی هوشمندان، همان چیزهایی را می خواهند که ما می خواستیم آنها آنرا بخواهند».** این خدای بزرگ است که به قلم و آنچه می نویسد قسم می خورد، آنها در محیطی که فقط ۱۷ نفر خواندن و نوشتن می دانستند. و همین نگاه الهی، مسلمین را در دوران تاریکی قرون وسطی، اختران فروزان دانش ساخت و فراموشی این نگاه، پی آمدش ظلمت و درماندگی بود. پس به نگاه او، نگاه اندیشه خویش را پیوند بزنیم:

به آن که کاشت به دشت سپهر، اختر دانش*

امسال دومین بار بود که سال اولیها در فضائی قرآنی گردهم می آمدند. استقبال از مسابقات قرآنی سال اولیها، بسیار خوب بوده است، حدود ۱۱۰ برگزیده از سراسر کشور به جای برگزاری رقابتی همانند دیگر رقابتها، آمدند تا در کنار تلاش علمی خویش در مراکز، با دیگر فرزندان قرآنی سمپاد نیز آشنا شوند و در وادی دیگری با هم بخوانند:

ای رهگذار پرسی، از حال ما که چون است؟

از یایداری ما، خصم دغل زبون است*

مدیر مسئول

* اشعار از خانم سیده کاشانی

** سخن مهر ۴ (۱۳۸۱)، سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی با جمعی از برگزیدگان المپیادها / نشر سمپاد

